
BHV Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier TSV Haunstetten

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 16:40h  Heimmannschaft SG Kappelwindeck/Steinbach 1

Spielort Haunstetten, Sporthalle TSV  Gastmannschaft BW Feldkirch 1

 

Heimmannschaft

SG Kappelwindeck/Steinbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schipper, Lisa - - 1

10 Klingler, Lucy - - 3 1/1

12 Jaskulska, Jasmina - -

21 Tränkel, Sarah - - 2

27 Hildebrand, sara - - 2

44 Bürger, Leonie - - 2

46 Vierling, Lorena - - 2

48 Klein, Lilith - - 2

54 Lorenz, Monja - - 1 1/1

58 Riedel, Franka - - 5

59 Roß, Mia - -

61 Schöffel, Anais - - 2 12:46

64 Botarel, Petra - -

65 Hofsäß, Lisa - - 2

77 Rahner, Ina - -

A Kotz, Ralf - -

B Eble, Jonas - -

C Krauth, Michael - -

D Heidenreich, Fabian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BW Feldkirch 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Marte, Julia - -

3 Rederer, Raphaela - -

5 Kiss, Diana - - 1

7 Müller, Maria - - 1

12 Torda, Vanessa - -

18 Jakob, Marina - - 2 0/2

22 Ghidoarca, Maria Adina - - 1

24 Hartl, Leonie - - 2

32 Alibegovic, Sarah - -

33 Janczarek, Wernonika - - 4

42 Zsiak, Laura - -

A Balogh, Zoltan - -

B Szanto, Krisztina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:12

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kurstedt, Anne - - - - -

SR B Schnorr, Dominik - - - - -

Zeitn. Vornehm, Herbert - - - - - -

Sek. Ahn, Silja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Kappelwindeck/Steinbach 1

Ergebnis 24:11 (17:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 Tor 46 Vierling, Lorena

Gast 01:47 1:1 Tor 33 Janczarek, Wernonika

Heim 02:09 2:1 7m mit Tor 10 Klingler, Lucy

Heim 04:34 3:1 Tor 44 Bürger, Leonie

Heim 04:55 4:1 Tor 58 Riedel, Franka

Heim 05:51 5:1 Tor 58 Riedel, Franka

Gast 07:01 5:2 Tor 33 Janczarek, Wernonika

Heim 07:33 6:2 Tor 10 Klingler, Lucy

Gast 08:23 6:2 7m ohne Tor 18 Jakob, Marina

Heim 08:47 7:2 Tor 58 Riedel, Franka

Heim 09:43 8:2 Tor 58 Riedel, Franka

Heim 12:03 9:2 Tor 4 Schipper, Lisa

12:12 Auszeit Gast

Heim 12:46 Verwarnung 61 Schöffel, Anais

Heim 14:10 10:2 Tor 58 Riedel, Franka

Gast 14:51 10:3 Tor 5 Kiss, Diana

Heim 16:26 11:3 Tor 46 Vierling, Lorena

Heim 19:44 12:3 Tor 44 Bürger, Leonie

Heim 20:27 13:3 Tor 10 Klingler, Lucy

Heim 20:44 14:3 Tor 48 Klein, Lilith

Gast 21:10 14:4 Tor 24 Hartl, Leonie

Heim 22:14 15:4 Tor 48 Klein, Lilith

Gast 24:54 15:5 Tor 24 Hartl, Leonie

Heim 26:11 16:5 Tor 61 Schöffel, Anais

Gast 28:31 16:6 Tor 18 Jakob, Marina

Heim 29:07 17:6 Tor 61 Schöffel, Anais

Heim 30:28 18:6 Tor 65 Hofsäß, Lisa

Gast 31:00 18:7 Tor 22 Ghidoarca, Maria Adina

Heim 31:32 19:7 Tor 27 Hildebrand, sara

Gast 33:38 19:7 7m ohne Tor 18 Jakob, Marina

Heim 36:14 20:7 Tor 65 Hofsäß, Lisa

Gast 36:31 20:8 Tor 33 Janczarek, Wernonika

Heim 37:03 21:8 Tor 21 Tränkel, Sarah

Gast 37:52 21:9 Tor 33 Janczarek, Wernonika

Heim 38:20 22:9 Tor 21 Tränkel, Sarah

Heim 39:02 23:9 Tor 27 Hildebrand, sara

Gast 39:13 23:10 Tor 7 Müller, Maria

Gast 39:44 23:11 Tor 18 Jakob, Marina

Heim 40:00 24:11 7m mit Tor 54 Lorenz, Monja

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.02.2026 00:17 | Seite 3


